quanto a sua eficiência e ainda no tocante à responsabilidade civil, não obstante tais serviços 

sejam acompanhados e fiscalizados pela Administração. 

14. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (Art. 6º, inciso XXIII, alínea “i”) 

O custo estimado global da presente contratação será de R$ 633.000,00 

(seiscentos e trinta e três mil reais). 

Os valores estimados supracitados não implicam em previsão de crédito 

em favor da contratada, que somente fará jus aos valores dos serviços efetivamente 

prestados. 

O custo estimado da contratação e os respectivos valores máximos 

foram apurados de acordo com valor praticado, em contratos vigentes com o mesmo